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International Logistics Management
- Specjalność - studia II stopnia

Kierunek: Logistyka (Logistics) - studia anglojęzyczne

Hybrydowe Rekrutacja zakończona Studia magisterskie Angielski

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Nauczysz się racjonalizacji i optymalizacji procesów obsługi logistycznej oraz obsługi transportowej
przedsiębiorstw międzynarodowych.

Nauczysz się projektowania komponentów systemów wsparcia logistycznego realizowanych w skali
międzynarodowej.

Dowiesz się jak rozwiązywać problemy związane z logistyką w koncernach międzynarodowych.

Zdobędziesz umiejętności oceny zdolności konkurencyjnej infrastruktury logistycznej w środowisku
międzynarodowym oraz projektowania i dostosowywania jej rozwoju.

Zdobędziesz wiedzę z zakresu zarządzania procesami transportowo-spedycyjno-logistycznymi w
zglobalizowanej branży.

 

Ważne: Rekrutacja na tę specjalność została zakończona. Zostaw nam kontakt, wypełniając poniższy formularz, a

my poinformujemy Cię, gdy nabór ruszy ponownie.

 

WYPEŁNIJ FORMULARZ

 

Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych

https://www.merito.pl/bydgoszcz/formularz/zainteresowani-2-st-zima-23-24
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i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Studia prowadzone w języku angielskim dają unikatową szansę na zdobycie przewagi konkurencyjnej na rynku pracy

w  Polsce  i  ułatwiają  podjęcie  pracy  za  granicą.  Podczas  studiów  będziesz  mieć  okazję  do  nauki  i  kontaktów  w

środowisku  międzynarodowym.  W  dobie  globalizacji  studia  o  charakterze  międzynarodowym  dają  możliwość

dynamicznego rozwoju kariery zawodowej.

 

Praca dla Ciebie:

pracownik organizacji o zasięgu międzynarodowym

specjalista w zakresie zarządzania logistycznego w obrocie
międzynarodowym

międzynarodowy konsultant ds. procesów logistycznych

pracownik międzynarodowych przedsiębiorstw świadczących usługi
logistyczne

właściciel przedsiębiorstwa o zasięgu międzynarodowym

pracownik w międzynarodowych firmach transportowych, działach
logistyki przedsiębiorstw handlowych i usługowych.

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

Specialization: INTERNATIONAL LOGISTICS MANAGEMENT

E-logistics/ICT in International Logistics Management/Logistics Technologies

Managing Logistics Information 
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Global Supply Chain Management 

Strategic Management 

Supply Chain Simulation and Modelling 

Procurement and Supply Management.


